
令和 7年 7月吉日 

 

会津地区 DC トライアウト参加選手 

保護者並びにチーム関係者   様 

 

会津バスケットボール協会 U12部会長  小沼  典男 

                                                     同          技術委員長  野口由紀子 

 

令和 7年度 U12会津地区 DC トライアウトの結果について 

 

向暑の候 みなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より当会の活動に

ご理解とご協力をいただき、ここより御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、厳正な審査の結果、別紙（令和 7 年度 U1２会津地区 DC 選手名簿）の

とおり決定いたしましたので、お知らせいたします。今後の活動につきましては、後日ご案内申し上げます。 

選出されました選手のチーム指導者におかれましては、チームの活動を予定されている中大変ご迷惑を

おかけいたしますが、ご理解の上、今年度の DC 活動への参加ついてご配慮くださいますよう、お願い申し

上げます。また、この度は残念ながら選考には至らなかった選手の方は、不本意な結果とは存じますが、

ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

今後も選手のご活躍とバスケットボールの普及、技術向上にご理解とご協力を賜りますよう、重ねて

お願い申し上げます。 

 

 

 
【みなさまへお願い】 

会津地区 DC トライアウトでは、選手のためにたくさんの応援をいただき、まことにありがと

うございます。参加選手も応援を力に変え、全力でトライアウトに挑戦することができたこと

と思います。 

トライアウトの際、お子さんのがんばりを映像等に残しておられる方は、他のお子さんも映

像に記録されていることと思いますので、取り扱いには十分にご注意くださいますよう、お

願い申し上げます。 


